



Inbjudan

Funktionärskurs för Förenings-, Distrikts- och Förbundsfunctionärer

Målgrupp: Föreningsfunktionär: Tidtagare och sekreterare i den egna föreningen och man är funktionär på ungdomsmatcher upp till och med U 14, dock ej matcher i ungdoms SM (USM). Du bör fylla 15 år det år kursen genomförs. Du går en kurs varje år.

Distriktsfunktionär: Tidtagare och sekreterare efter några år (minst ett år) som föreningsfunktionär. Man är funktionär på matcher upp till och med Div 3 herrar, division 2 damer och centrala ungdomstävlingar som matcher i ungdoms-SM (USM) upp till steg 3. Man måste gå en repetitionskurs varje år, denna varierar i längd beroende på hur många regelnyheter det är.

Förbundsfunctionär: Tidtagare och sekreterare med 2-3 års vana som distriktsfunktionär och ha deltagit på repetitionskurs varje år. Som förbundsfunctionär måste man göra ett kurstest med godkänt resultat. Legitimation utfärdas efter godkännande. Som förbundsfunctionär är man funktionär på matcher upp till och med Division 1 herrar och Damallsvenskan.

Plats: Boden BK HF:s kansli, Lundagårdsgatan 25, Boden

Kurstid: Söndag 29 oktober 2017
Kl 16,00 Föreningsfunktionärsutbildning
Kl 18,00 Distrikts- och Förbundsfunctionärsutbildning, EMP

Instruktör: Kerstin Markström

Kursavgift: Avgiften är 300:-/ för föreningsfunktionärer, 450:-/ för respektive distrikts- och förbundsfunctionärer och inkluderar kursmaterial och kaffe. Kursavgiften som är bindande faktureras föreningen från NHF.

Anmälan: Anmäl dig till kansli@norrbottenhandboll.se senast 25 oktober. Ange namn, personnummer, förening, mailadress samt vilken utbildning du är behörig att gå.

Min antal: Minsta antal deltagare på respektive utbildning är 6 st

Max antal: Max antal deltagare är 30 st
Vid för få anmälda ställs utbildningen in

Dator: Ni som ska gå EMP får gärna ta med egen. Uppdaterad version av programmet hittar ni på www.jisys.se/jisys/downloads.htm

Frågor: Ta kontakt med kansliet, kansli@norrbottenhandboll.se eller 070-509 07 58